° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
ngne 45c ..q ® transport
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction ECOLE HORIZON-JEUNESSE PM

Sainte-Rose / face a Horizon-Jeunesse 16:47
Sainte-Rose / Savary 16:47
Sainte-Rose / Trahan 16:48
Sainte-Rose / des Laurentides 16:48
Des Laurentides / Piron 16:49
Des Laurentides / PrudHomme 16:49
Des Laurentides / Thibault 16:50

Thibault / des Laurentides 16:50
Des Laurentides / Provence 16:51
Des Laurentides / des Lacasse 16:51
Des Laurentides / Poupart 16:52
Des Laurentides / de Belgrade 16:52
Des Laurentides / face au 2220 16:53
Des Laurentides / Bellerose 16:54
Des Laurentides / face au 2100 16:55
Des Laurentides / Dagenais 16:55
Des Laurentides / de Pise 16:56
Des Laurentides / Saint-Elzéar 16:56
Des Laurentides / d'Anvers 16:57
Des Laurentides / de Geneve 16:57
Des Laurentides / de Rotterdam 16:57
Des Laurentides / face au 1676 16:58
Des Laurentides / d'Edimbourg 16:58

Des Laurentides / Lamer 17:00
Des Laurentides / Gélinas 17:00
Des Laurentides / Richard 17:01
Des Laurentides / de Dakar 17:01
Des Laurentides / Renaud 17:02

Tde?



Q

Q

Q

o

Des Laurentides / Saint-Martin
Des Laurentides / Face au 5 Place Laval
Des Laurentides / Saint-Michel
Des Laurentides / Normont

Des Laurentides / Gianchetti

Des Laurentides / du Souvenir
Des Laurentides / 19e Rue

Des Laurentides / de la Concorde
Des Laurentides / Proulx

Des Laurentides / Meunier

Des Laurentides / Tourangeau
Des Laurentides / Grenon

Des Laurentides / Derome

Métro Cartier

17:02
17:03
17:03
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10

171
1712

2de?



