

Ligne 45c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction ÉCOLE HORIZON-JEUNESSE PM

㉓ Sainte-Rose / face à Horizon-Jeunesse	16:47
㉓ Sainte-Rose / Savary	16:47
㉓ Sainte-Rose / Trahan	16:48
㉓ Sainte-Rose / des Laurentides	16:48
㉓ Des Laurentides / Piron	16:49
㉓ Des Laurentides / Prud'Homme	16:49
㉓ Des Laurentides / Thibault Thibault / des Laurentides	16:50
㉓ Des Laurentides / Provence	16:51
㉓ Des Laurentides / des Lacasse	16:51
㉓ Des Laurentides / Poupart	16:52
㉓ Des Laurentides / de Belgrade	16:52
㉓ Des Laurentides / face au 2220	16:53
㉓ Des Laurentides / Bellerose	16:54
㉓ Des Laurentides / face au 2100	16:55
㉓ Des Laurentides / Dagenais	16:55
㉓ Des Laurentides / de Pise	16:56
㉓ Des Laurentides / Saint-Elzéar	16:56
㉓ Des Laurentides / d'Anvers	16:57
㉓ Des Laurentides / de Genève	16:57
㉓ Des Laurentides / de Rotterdam	16:57
㉓ Des Laurentides / face au 1676	16:58
㉓ Des Laurentides / d'Edimbourg Des Laurentides / Lamer	17:00
㉓ Des Laurentides / Gélinas	17:00
㉓ Des Laurentides / Richard	17:01
㉓ Des Laurentides / de Dakar	17:01
㉓ Des Laurentides / Renaud	17:02

⌚ Des Laurentides / Saint-Martin	17:02
⌚ Des Laurentides / Face au 5 Place Laval	17:03
⌚ Des Laurentides / Saint-Michel	17:03
⌚ Des Laurentides / Normont	17:04
⌚ Des Laurentides / Gianchetti	17:05
⌚ Des Laurentides / du Souvenir	17:05
⌚ Des Laurentides / 19e Rue	17:06
⌚ Des Laurentides / de la Concorde	17:07
⌚ Des Laurentides / Proulx	17:08
⌚ Des Laurentides / Meunier	17:09
⌚ Des Laurentides / Tourangeau	17:09
⌚ Des Laurentides / Grenon	17:10
⌚ Des Laurentides / Derome	17:11
⌚ Métro Cartier	17:12